平成 29 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先
執行役員最高財務責
任者兼グループ本部長

石  塚      明

TEL.03-5114-3580

当社役員人事及び連結子会社の代表人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 12月 21日開催予定の株主総会の決議を経て、当社および連結子会社の役員人事の

異動について内定致しましたので、お知らせいたします。

 記

１．リアルワールド会社（当社）
 ①監査等委員ではない取締役候補者（4 名）

区 分 氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当
重 任 菊池 誠晃 代表取締役 社長 同左
重 任 有賀 貞一 取締役 会長 同左
新 任 熊坂 慶太 取締役 事業本部長 執行役員 副社長

兼事業本部長
新 任 石塚 明 取締役 最高財務責任者

兼グループ本部長
執行役員 最高財務責任者
兼グループ本部長

②監査等委員である取締役及び取締役候補者（4 名）

区 分 氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当
重 任 大塚 和成 取締役 監査等委員長（社外） 同左
重 任 半谷 智之 取締役 監査等委員（社外） 同左
重 任 能勢 元 取締役 監査等委員（社外） 同左
新 任 杉山 直也 取締役 監査等委員（社外） ―

③執行役員（2 名）

氏 名 役職及び担当
八木 学 執行役員 グループ本部企画戦略部長
樋口 隆康 執行役員 グループ本部管理部長

 ④退任予定取締役（２名）

氏 名 現役職及び担当
穐田 誉輝 取締役（社外）

兼補欠監査等委員
神野 彰史 取締役（社外）

兼補欠監査等委員

２． 株式会社 LifeTech（連結子会社）
 代表取締役社長 佐々木 義広

３．株式会社リアルキャリア（連結子会社）

代表取締役社長 安川 修平

４．株式会社 REAL FINTECH（連結子会社）
代表取締役社長 菊池 誠晃

５．株式会社マークアイ（連結子会社）
代表取締役社長 川合 義彰

６．ノーザンライツ株式会社（連結子会社）
代表取締役社長 安川 修平

以 上